

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳ شماره ۱۹۹۵

۱۰۰۳ میلیون تن کالای اساسی وارد کشور شد

گمرک اعلام کرد: در ۵ ماهه ابتدایی امسال، ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالای اساسی به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار وارد و از گمرکات ترخیص شده است.

در ۵ ماهه سال جاری ۱۰ میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالای اساسی به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار وارد و از گمرکات ترخیص شده و این میزان کالای اساسی وارد شده به کشور در ۵ ماهه سال جاری از حیث وزن ۱۴.۴ درصد و از لحاظ ارزش ۱۰.۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش نشان می‌دهد. بر اساس این گزارش، بیشترین افزایش وزنی و ارزشی واردات کالاهای اساسی در این مدت مربوط به کتچاله سویا و گوشت قرمز گرم و بیشترین کاهش وزنی و ارزشی مربوط به گندم و روغن‌خوراکی بوده است.

همچنین در مدت زمان ذکر شده، واردات کتچاله سویا به لحاظ ارزش ۷۵۶ درصد و از حیث وزن ۹۲۹ درصد، گوشت قرمز گرم ارزشی ۶۹۰ و وزنی ۶۸۵ درصد با افزایش و گندم ارزشی ۸۰ درصد و وزنی ۷۲ درصد و روغن خوراکی به لحاظ ارزش ۴۶ درصد و از حیث وزن ۱۷ با کاهش روبرو بود.

لازم به ذکر است؛ ذرت با ۴۶ میلیون تن، کتچاله سویا با ۱.۳ میلیون تن، انواع دانه‌های روغنی با ۱.۱ میلیون تن، جو یا ۸۲۵ هزار تن و روغن خوراکی نیمه جامد، مایع و خام با ۶۰۸ هزار تن، ۵ قلم اول کالاهای اساسی وارداتی در این مدت بودند.

■ **رشد ۱۰۰ درصدی صدور ضمانت نامه برای صنایع کوچک**

مدیرعامل صندوق حمایت از سرمایه‌های گذاری صنایع کوچک گفت: پارسال ۴۷۹۰ میلیارد ریال ضمانت نامه صادر شده بود که پیش بینی می‌شود این رقم امسال با رشد ۱۰۰ درصدی به ۸ هزار میلیارد ریال برسد.

محمدحسین مقبیسه مدیرعامل صندوق حمایت از سرمایه گذاری صنایع

کوچک در گفت و گو با خبرنگار مهر با بیان اینکه صندوق در سال ۱۳۸۳ با ۵۰میلیارد تومان سرمایه‌های شروع به کار کرد، گفت: اولین افزایش سرمایه صندوق در سال ۱۳۹۰ رخ داد و از محل منابع مختلف به ویژه از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه طی سسالهای گذشته میزان سرمایه صندوق افزایش یافت و هم اکنون به ۳۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

وی افزود: علاوه بر افزایش سرمایه صندوق، اوراقی هم دریافت کرده‌ایم که البته هنوز وارد مرحله ثبت نشده‌اند؛ اما به هر حال با جمع اوراق و پرداخت نقدی سرمایه صندوق ۶۰۰ میلیارد تومان است.

مقبیسه ادامه داد: بر اساس آخرین آمارهای مربوط به صدور ضمانت نامه، از ابتدای تأسیس صندوق سال ۱۳۳- تا تیرماه امسال، ۲۸۶۶ ضمانت نامه صادر شده که مبلغ این ضمانت نامه‌ها نزدیک به ۲.۵ همت بوده است. نکته مهم‌تر آنکه عملکرد صندوق در بخش اهلیت‌سنجی و اعتبارمقتضایان مناسب بوده زیرا طبق آمار، ضریب خسارت صندوق نیز از ۱۲ درصد به یک درصد کاهش یافت و ضریب خسارت خالص صندوق نیز در ۵ سال اخیر کمتر از یک درصد شده است. وی اضافه کرد: همچنین از ابتدای امسال تا ۲۳ مردادماه سال ۱۳۰ درصدی در صدور ضمانت نامه‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته را داشته‌ایم که پیش بینی می‌شود امسال صدور ضمانت نامه با رشد ۱۰۰ درصدی به ۸ هزار میلیارد ریال برسد.

به گفته مدیرعامل صندوق حمایت از سرمایه گذاری صنایع کوچک، پارسال ۴۷۹۰ میلیارد ریال ضمانت نامه صادر شده بود که این رقم در سال ۱۴۰۱ معادل ۱۰۶۰۳ میلیارد ریال بود.

گفتنی است، در حال حاضر بالغ بر ۹۰ هزار واحد صنعتی کوچک در ایران داریم که طبق برآوردها بیش ۷۰ تا ۸۰ درصد این واحدها فعال و نیمه فعال هستند

■ **بیش از ۱۱ میلیون کندوی زنبور عسل در کشور وجود دارد**

رئیس بخش زنبور عسل مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور، از وجود بیش از ۱۱ میلیون کندوی زنبور عسل در کشور خبر داد.

ناصر تاج آبادی، رئیس بخش زنبور عسل مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور با اشاره به اینکه صنعت زنبورداری در دهه‌های اخیر در دنیا رشد نسبتاً مناسبی داشته است، گفت: تعداد کلونی‌های زنبور عسل در سال ۱۳۹۶ حدود ۷ میلیون و ۶۰۰ عدد بود که این مقدار تا سال ۱۴۰۲ به ۱۱ میلیون و ۴۳۰ هزار عدد افزایش یافته است. به عبارتی سالانه حدود ۴.۸ درصد رشد را تجربه کرده است. وی افزود: این رشد در ارتباط با تعداد زنبوردارها نیز قابل مشاهده است، به طوری که تعداد آنها با رشد سالانه ۳ درصد به بیش از ۹ هزار نفر در سال ۱۴۰۲ رسید.

تاج آبادی با بیان اینکه میزان تولید عسل طی ۷ سال گذشته رشد ۵۶ درصدی را به ثبت رسانده است، عنوان کرد: اگرچه اکنون میزان تولید عسل در کشور به بیش از ۱۲ هزار تن می‌رسد، اما مصرف سرانه طبق آمار سال ۱۴۰۲ حدود ۱۴۰۰ گرم بوده که نسبت به ۷ سال پیش تنها ۳۲ درصد رشد داشته است. این مسؤول دولتی اجرای تحقیقات جدید بخش زنبور عسل مؤسسه تحقیقات علوم دامی کشور در راستای افزایش تولیدات زنبور عسل و مبارزه با آفات و بیماری‌های زنبور عسل را ضروری دانست و ادامه داد: اصلاح نژاد برای تولید ملکه‌های نو تولید و زنبور عسل مقاوم به کنه واروا، تعیین احتیاجات غذایی زنبور عسل، برند سازی محصولات زنبور عسل و تبیین نقش گرده‌افشانی زنبور از دیگر پروژه‌های تحقیقاتی بود که تاج آبادی به عنوان سرفصل پژوهش‌های بخش زنبور عسل به آنها اشاره کرد.

■ **۹۷ درصد ارز اربعین به صورت برخط عرضه شد**

کارشناس بانک مرکزی با بیان اینکه بیش از ۹۷ درصد زائران اربعین به صورت برخط ارز خود را تهیه کردند، گفت: بعد از روز اربعین یعنی پنجم شهریور تا ۲۱ شهریور امکان عودت ارز اربعین فراهم شده است.

به نقل از بانک مرکزی، کامیار چگنی کارشناس اداره پایش بازار ارز بانک مرکزی با اشاره به اینکه از ابتدای فروش ارز اربعین در سال جاری تا امروز (پنجشنبه، یکم شهریورماه) بیش از ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از شبکه بانکی ارز اربعین دریافت کردند، گفت: اما با توجه به توسعه زیرساخت‌های لازم حدود ۹۷ درصد تهیه این ارزها به صورت برخط و از طریق سامانه‌های معرفی شده از سوی بانک‌های عامل بوده است.کامیار چگنی با اعلام اینکه در سال گذشته در اربعین حسینی حدود ۱ میلیون نفر ارز دریافت کردند، تصریح کرد: امسال شاهد افزایش ۵۰ درصدی این میزان ارائه ارز از طریق شبکه بانکی هستیم. همچنین در سال گذشته نیمی از زائران ارز خود را به صورت برخط تهیه کرده بودند که این میزان در سال جاری به حدود ۹۷ درصد رسیده است.وی در ادامه تأکید کرد: طی روزهای آینده در استان‌هایی که منتهی به مبادی خروجی کشور به مقصد کشور عراق هستند، بانک‌های عامل موظفند تا شطب کشیک داشته باشند و ارز مورد نیاز زائران را تأمین کنند.کارشناس اداره پایش بازار ارز بانک مرکزی با بیان اینکه عرضه ارز اربعین تا یک روز قبل از اربعین حسینی به زائران ادامه دارد، بیان کرد: بعد از اربعین حسینی از روز ۲۱ تا شهریور ماه نیز امکان عودت ارز از سوی زائران فراهم شده است.



■ **استفاده وزارت ارتباطات از ظرفیت نخبگان**

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم به ایرنا گفت: به عنوان اولین قدم در وزارت ارتباطات از حضور نخبگان و دانشمندان استفاده کرد.ستار هاشمی، گفت: اولین کاری که در این خصوص انجام خواهیم داد و بازنگری صورت خواهد گرفت استفاده از ظرفیت نخبگان و دانشمندان کشور خواهد بود. امیدوارم بتوانیم به یک جمع‌بندی برسیم تا این کار به شکل انفعای و کارشناسی حل شود.هاشمی تأکید کرد: این مسئله‌ای است که باید برای آن چاره‌اندیشی کرد و اگر در فضای کارشناسی به استفاده از ظرفیت مراکز پژوهشی نخبه‌زایم و راهکاری برای آن پیدا نکنیم با چالش مواجه خواهیم شد. ما می‌توانیم مسیر استفاده از حضور کارشناسان و نخبگان کشور را هموار کنیم.وی درباره اینکه مهم‌ترین خواسته مردم از وزیر ارتباطات دولت چهاردهم چه خواهد بود، گفت: از آنجا که امروز حوزه ارتباطات با تمام شئونات زندگی آمیخته است عملاً کیفیت ارتباطات به عنوان یک دغدغه مطرح است. اگر چه برخی اوقات، عدم پاسخگویی مناسب سامانه‌های تخصصی در حوزه‌های مختلف ارتباطی گاهی باعث می‌شود خدمت ارائه شده از سطح کیفی مناسبی برخوردار نباشد، اما با توجه به ظرفیت‌های برنامه هفتم و امکان ممیزی که در این زمینه وجود دارد، سعی می‌کنیم کیفیت خدمات را ارتقا بدهیم.هاشمی درباره محدودیت‌های موجود بر بستر اینترنت گفت: همانطور که قبلاً نیز بارها اشاره شده، بحث محدودیت‌های ایجاد شده متناسب با داستان سیاستگذاری در وزارت ارتباطات اتفاق نمی‌افتد. نگاهی که وجود دارد در این است که آیا ما در جریان نیستم که مطالبه مردم چیست؟ قطعاً می‌دانیم که مردم در این زمینه مطالباتی دارند و وضعیت موجود به واسطه استفاده از فیلترشکن‌ها وضعیت قابل قبولی نیست. حتماً باید این روش بازطراحی و بازنگری انجام شود.

هم قیمت اجاره بالا رفته است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه این وظیفه دولت‌ها است که زیرساخت را فراهم کنند و هم زمین و هم تسهیلات در اختیار مردم قرار بدهند تا این شرایط تغییر کند توضیح داد، یکی از حوزه‌هایی که مجلس در کنار دولت به آن ورود کرده و می‌خواهد کمک کند تا عرضه زمین و مسکن بالا برود و قیمت اجاره و مسکن را بشکند، همین قانون شناسایی خانه‌های خالی و بازگذاری اطلاعات مورد نیاز آن در سامانه املاک و اسکان است.

نماینده یزد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: قانون شناسایی خانه‌های خالی دو بال دارد یک بال مربوط به عرضه مسکن است که باید توسط خود مردم انجام بشود. افرادی که دارای چند خانه هستند یا خانه‌هایی که خالی از سکنه است نیز باید معرفی شوند. بال دوم خود دولت است دولت به عنوان یک بنگاه اقتصادی بسیار بزرگ اراضی و مسکن بسیار زیادی در اختیار دارد.

پوردهقان گفت: متأسفانه بسیاری از دستگاه‌های اجرایی با وجود پیگیری دولت قبل، شخص آقای رئیس جمهور و وزرا کارنامه خوبی در این حوزه ندارد. ما نیازمند این هستیم که جدیت بیشتری در کار باشد و دستورات حکومتی خوبی از سوی دولت برسد و فشاری از سوی وزرا وارد شود، تا شاهد عملیاتی شدن این موضوع باشیم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: قوه قضائیه به عنوان دستگاه نظارتی که می‌توانسد در این موضوعات فشار بیشتری وارد کنند تا کار را انجام دهند باید ورود جدی به تکمیل سامانه املاک و اسکان داشته باشد. شاید به لحاظ سنتی در ذهن مدیران ما این است که بודجه نباید برگردد و زمین نباید واگذار شود و نباید چیزی از دست بدهیم.

پوردهقان با بیان اینکه این یک نگاه سنتی است که برخی از مدیران ما همچنان دارند و ناشی از نگاهی قبیله‌ای و صنفی در این حوزه و عدم داشتن نگاه کلان است توضیح داد: اگر در این حوزه دولت بتواند از باب خود فشار بیآورد و خیلی از این اراضی را در اختیار مردم و طرح‌های مسکن قرار بدهد حتماً عرضه مسکن بالاتر می‌رود و قیمت به سمت شکسته شدن و کاهش می‌رود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: مردم و بخش خصوصی که که میزان زیادی خانه در اختیارشان است و این خانه‌ها خالی از سکنه هم هستند، این موضوع باید مورد قبول سازمان امور مالیاتی قرار بگیرد.

پوردهقان در ادامه توضیح داد: این اعدادی که درباره تعداد خانه‌های خالی از سکنه اعلام شده شوخی نیست و محدود و معموّل هم نیست. این موضوع نشان می‌دهد بخش مالیاتی به طور جدی وارد این موضوع نشده و نیاز است با جدیت بیشتری عمل کند.

این نماینده مجلس با بیان اینکه آیا مجلس این موضوع را از وزیر پیشنهاده‌ی راه و شهرسازی خواهند خواست که سامانه را هر چه زودتر تکمیل کنند؟ گفت: باید جلسه‌ای برگزار شود و نقاط ضعف و نقاط قوت اش بیرون بیایند، هر کجا که مسائل و مشکلاتی دارد اصلاح شود تا ما شاهد بهتر شدن این روند باشیم.

صادرات ۱۰ میلیون تنی زنجیره آهن و فولاد کشور

را به میزان ۲۷.۶ درصد ثبت کرده است.

طی چهار ماهه نخست سال جاری ۱۱۴ هزار تن مقاطع تخت فولادی صادر شده که نسبت به ۱۵۷ هزار تن صادر شده این مقاطع نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲۷.۶ درصد کاهش داشته است.

از ابتدای سال جاری تا پایان تیر ماه یک میلیون و ۲۱۹ هزار تن محصولات فولادی تولید شده که نسبت به یک میلیون و ۸۲ هزار تن صادر شده در چهار ماهه سال گذشته، ۱۳۷ هزار تن معادل ۱۲.۷ درصد رشد صادرات ثبت کرده است.

طی این مدت یک میلیون و ۱۰۵ هزار تن مقاطع طولی فولادی صادر شده که نسبت به ۹۲۵ هزار تن صادر شده در مدت مشابه سال گذشته ۱۹.۵ درصد بیشتر شده که بیشترین میزان افزایشی صادرات را به خود اختصاص داده است.

افزایش ۱۹.۵ درصدی صادرات مقاطع طولی فولادی در حالیست که صادرات اکثر کارخانه‌های نوردی به دلیل الزام به بازگشت ارز صادراتی به نرخ نیما به فروش‌های صادراتی ریالی تبدیل شده است.

در مقابل صادرات مقاطع تخت فولادی بیشترین میزان کاهش صادرات

۴۱۶ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی غضنفر احمدی

۴۱۷ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی غضنفر احمدی

۴۱۸ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی غضنفر احمدی

۴۱۹ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی غضنفر احمدی

۵۱۳ فرعی از ۲۹ اصل‌ی بخش یک طیس شش‌دانگ یک قطعه زمین فاطمه عصار زاده واقع در دیهشک بابین – خیابان شاهد

۲۸۱۲- اصل‌ی بخش یک طیس شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی کریمیان موازی ۶ سبم احمد پاک روح موازی ۷ سبم علی پاک روح موازی ۷ سبم فاطمه

موازی ۶ سبم موازی ۲۱۵ سبم طاهره پاک روح موازی ۳ سبم محمد حسن کریمیان موازی ۶ سبم سبکینه کریمیان موازی ۳ سبم غلامحسین کریمیان موازی ۶ سبم

مشاع از کل ۴۲ سبم شش‌دانگ واقع در طیس

۵۰۴۶- اصل‌ی بخش یک طیس شش‌دانگ یک قطعه زمین محصورامین قدبری و علی غلامحسین هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ واقع در طیس روستای عزیز آباد

(**قطعات واقع در پلاک ۱۴ اصلی بخش دو طیس روستای خسروآباد**)

۱۳۵۰ فرعی شش‌دانگ یک واحد دامداری محسن رستمی

۱۳۵۱ فرعی شش‌دانگ یک واحد دامداری مهدی رستمی

(**قطعات واقع در پلاک ۲۶ اصلی بخش دو طیس روستای کریت**)

۲۸۸۳ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۸۸۴ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۸۸۵ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۸۸۶ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۸۸۷ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۸۸۸ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۸۸۹ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۸۹۰ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم

۲۹۲۷ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۲۸ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۲۹ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۰ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۱ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۲ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۳ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۴ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۵ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۶ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۸ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۴۹ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحبی مقدم

۲۹۵۰ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رحبی مقدم

۲۹۵۱ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رحبی مقدم

۲۹۵۲ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رحبی مقدم

۲۹۵۳ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رحبی مقدم

۲۹۵۴ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رحبی مقدم

۲۹۵۵ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رحبی مقدم

۲۹۵۶ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن رحبی مقدم

۲۹۷۱ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی

۲۹۷۲ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی

۲۹۷۳ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی

۲۹۸۹ فرعی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن فتوتی

قانون شناسایی

خانه‌های خالی دو بال

دارک دو بال مربوط به

عرضه مسکن است که

باید توسط خود مردم

انجام بشود.

■ **پروژه ریلی شلمچه – بصره با سرعت خوبی در حال پیشرفت است**



مدیرعامل راه‌ان جمهوری اسلامی ایران گفت:پروژه ریلی شلمچه-بصره که بیش از ۴۰سال بود که منتظر آغازش بودیم،به‌صورت عملیاتی واقعی آغاز شدواکنون نیز باسرعت خوبی در حال پیشرفت‌است.

«سیدمعاد صالحی» پس از بازدید خوداز منطقه‌مرزی شلمچه‌وهمچنین شهر بصره‌عراق در صفحه‌شخصی خوددر فضای مجازی نوشت:پس از بازدیدسه‌هفته پیش درششم‌مردادماه‌مروزرودرایان‌زیارت ربیعین بازدیدمجددی‌از مرز شلمچه‌وبصره‌وروند پیشرفت پروژه ریلی شلمچه‌البصره داشتیم‌الته‌امروز مدیرعامل راه‌ان عراق هم‌راهه‌ما بودوی افزود:در ابتدای برنامه‌حاضر در عمق سه کیلومتری مرز عراق در منطقه‌شلمچه‌ماز رنده‌مین‌روی بازدید کردیم‌نسبت‌به‌سه‌هفته گذشته یک‌دپوی جدیداز اقلام‌فججاری کشف‌شده‌شامل مین‌بازنژک‌و خمیرله‌ایجاد‌شده‌بود که‌البته‌شخص‌ترین آن یک‌مکب ۵۰۰پوندی بودصالحی بیان‌داشت:در بخش دوم هم به‌همراه «یونس خالد»مدیرعامل راه‌ان عراق از رونداحداث ریل روی اوروندرد(شط‌العرب)بازدید کردیم‌شمع کوبی پایه‌های پل سه‌هفته پیش آغاز شدوتاکنون حفاری وبتن‌ریزی۹شمع‌انجام‌شده‌است‌و بییمانکار مشغول حفاری‌شمع‌بودیم‌وهدی‌المنه‌داد؛برای تسریع‌در زمان‌انتم‌ل پروژه،بخش‌های مختلف پروژه‌به‌ویژه‌مین‌روی‌و احداث‌پل هم‌زمان‌وبه‌صورت موازی‌در حال‌انجام‌است‌و بحمدالله پروژه‌ای که بیش‌از ۴۰سال بود که منتظر آغازش بودیم‌به‌صورت عملیاتی واقعی آغاز شدواکنون نیز باسرعت خوبی در حال پیشرفت‌است‌مدیرعامل راه‌ان‌ان اظهار‌داشت:به‌اعتقادبنده،خودامام‌حسین(ع) کارفرمای اصلی پروژه ریلی شلمچه‌به‌صره‌هستند‌وما توفیق‌خدای با‌دقیق تر بگویم کارگری این پروژه،اداریم،بسپار امیدوارم،بامددسیدالشهدا(ع)ادر آینده نزدیک شاهد تکمیل پروژه‌و آغاز تشریف‌تمام‌ریلی‌راثرین سیدالشهدا(ع) به کربلای معلی باشیم.آرزویی که پس‌از چندین‌دهه در حال تحقق‌است

■ **برگزاری جلسه معرفی و ثبت نام سرویس های سازمانی فبرنوری در لنجان**

با دعوت از جامعه پزشکی زرین شهر، جلسه معرفی و ثبت نام سرویس های سازمانی و تجاری فایبر نوری در تاریخ ۳۰ مردادماه ۱۴۰۳ در سالن جلسات مخابرات لنجان بر گزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی، طبق برنامه ریزی انجام شده توسط کارکنان مخابرات زرین شهر و بمظور معرفی سرویس های مبتنی بر فایبر نوری و تبلیغات سرویس FTTO، جلسه ای آموزشی برای مسئولین مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروخانه ها، آزمایشگاه ها و کلینیک های مناطق پهره منداز این سرویس بر گزار شد و مزایای این سرویس ها و نحوه ثبت نام توضیح داده شد.

در این جلسه حاضرین از مزایای سرویسهای مبتنی بر فایبر نوری مطلع شدند و فرم های ثبت نام اولیه جهت خرید سرویس را نیز تکمیل نمودند.



■ **افزایش ۷۳ لیتر در ثانیه آب شرب با بهسازی چشمه های**

مازندران

با بهسازی ۱۰ دهانه از چشمه های موجود در مازندران، ۷۳ لیتر در ثانیه به میزان ظرفیت تامین آب شرب مشترکین استان افزوده شد.

مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران، در بازدید از عملیات بهسازی این چشمه ها گفت: به منظور افزایش توان تامین و نیز ارتقای کیفی آب شرب، ۱۰دهنه چشمه بهسازی شد.

بهزاد برز زاده ادامه داد: در شهرستانهای نور(۵دهنه چشمه با ۳۵لیتر در ثانیه)، ساری (سه دهنه با ۱۵ لیتر در ثانیه)، نکا (یک دهنه با سه لیتر در ثانیه) و رامسر (یک دهنه چشمه با ۲۰ لیتر در ثانیه) عملیات بهسازی صورت گرفت.

او اعتبار صرف شده برای بهسازی این چشمه ها را ۲۵۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: با این اقدام یکصد هزار نفر از نعمت آب شرب کافی و مطلوب برخوردار شدند



۱۰۲۹

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۴۹۶۹۸۴۳۴۱۴ و کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به نام خودرو سمنند و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۳۸ایران ۲۲۲۵ ط۶۳ و شماره شاسی NAAO٢٤٤١٤٢٤٢٠٠ و شماره موتور ۱۲۲۸۵۴ و نوع وسیله نقلیه ساری به نام شاحسین ویسی عمارتی فرزند مرزبانیکزک در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱۴۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۳۱

کارت ملی به شماره ملی ۲۶۰۳۹۳ و به نام محمدرضا پرورش مزده فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۶۴

گواهینامه به شماره ۶۳۱۷۷۴۲۳۸۰۶۳ فرزند لطف الله و کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۷۲۶۹۷۵۷۲۶ و ۴۲۸۵۹۷۵۷۲۶ نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک ۱۳م۱۳۱۶ایران ۲۰ و شماره شاسی ۵۶۲۸۵۳۷٤٤٢٤٢٠٠ و شماره موتور ۱۵۴۲۲۸۹ و ۱۶۵۸۰۱۵۴۲۲۸۹ و نام صاحب سند سمیه تقی بیگلو و نوع وسیله نقلیه ماشین نام سسمیه تقی بیگلو فرزند حسنین و بیمه نامه و گواهینامه سسمیه تقی بیگلو با کد ملی ۴۲۸۵۹۷۵۷۲۶ در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۱۵۶۹۰۶ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۶۱۱۵۶۹۰۶ و گواهینامه به شماره ۰۰۶۱۱۵۶۹۰۶ به نام محمد رضا شریفی فرزند میرزا علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه و نام خودرو پراید و رنگ خودرو قهوه‌ای سیر و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۹۱ط۳۱۱پیران ۸۷ و شماره شاسی ۱۰۶۴NAAU٥١٢٠٠ و شماره موتور ۱۳۶۶۲۹۱۶۳B٥١ و نام صاحب سند عزیز احمدی و نوع وسیله نقلیه ماشینیه نام عزیز احمدی فرزند فیضی الله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۸۵۴۳۶۳۰۰ به نام اکبر پرخو فرزند میرزا علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۴۲۷۱۳۲۸۸۴۷ و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۲۷۱۳۲۸۸۴۷ به نام مهدی جعفری فرزند رمضان بیبه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره ۸۷ و شماره شاسی ۴۲۷۱۳۲۸۸۴۷ و کارت سوخت در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۸۵۴۹۸۷۳۱ به نام مسعود مهربانسی فرزند علی و وارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۸۵۴۹۸۷۳۱ در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۰۰۴۲۸۵۵۴۳۶۹۰ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۴۲۸۵۵۴۳۶۹۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۸۵۵۴۳۶۹۰ به نام مهدی خدایی فرزند ذبیح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۷۰۸۳۲۰۵۳ به نام هما شجری فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۸۰۸۲۹۳۳۱ به نام اکبر محمدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۷۱۲۰۱۲۵۱ به نام مهدی پهلوی فرزند امیرو ۳۰۰ دلار و کارت نظام پزشکی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۰۰۴۲۸۵۷۵۰۰۶۶ به نام علی خدرلو فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۷۱۷۲۹۹۱ به نام زهره منصوری فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۹۹۹۱۷۵۱۲ به نام علی سلیمانی فرزند فاضل در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۸۴۳۸۱۲۶۱ به نام سجاد بهرامی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۸۱۱۷۵۴۷۴ به نام جمشید مهاجری فرزند نقد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۷۱۸۳۳۱۵ و کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۷۱۸۳۳۱۵ به نام فروش فتحی فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۶۰۱۵۲۲۵۱ به نام فاطمه زهرا رفیعیان فرزند صفر در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۱۰۸۳۷۱۷۳۴۴۰۱۰ و شماره پلاک ایران ۸۶-۵۸۴۵۰۳۷ و شماره

■ **عامل ۵ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی دستگیر شد**

گروه استان ها-صفهان – فرمانده انتظامی – فلاورجان از دستگیری سارق تجهیزات مخابراتی با اعتراف به ۵ فقره سرقت در عملیات مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد.
سرهنگ " مرتضی هادیان " در گفت و گویا خبرنگار خبرگزاری پلیس بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.وی در ادامه افزود:مأموران پلیس پس از انجام اقدامات تخصصی و بررسی میدانی محل های وقوع سرقت،سارق را شناسایی و متهم را در یک عملیات دقیق دستگیر کردند. فرمانده انتظامی فلاورجان تصریح کرد:سارق در تحقیقات پلیس به ۵ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره ۵ ماده ۵ تصویب نامه شماره ۱۵/۳۵۶ت/۰۵ هـ-۳۶۰ هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم معدن بنتونیت چاه کم ۲ شرکت درین کاشان، که فعلاً مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد:
آقای ابراهیم نجفی با کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۰۳۲۵۵۰ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی کارگر ساده داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است.لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند.در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
شناسه ارشاد:۱۷۷۴۵۸۴۰

دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی

سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المثنی

شاسی ۰۱۰۸۳۷ و شماره موتور ۰۲۹۵۰۱۷۲۰۱۲۴ به نام مهسا امیدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۹۵

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۹۷۶۷۳۷۸۵ به نام مریم سلطانی راگانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره و کارت نظام وظیفه به شماره و کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۹۴۳۶۷۵۴ به نام صغری علی پورعلی لاکلایه فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵۰

کارت ملی به شماره ۰۰۸۷۲۱۳۰۶۴۲ به نام علی زارع پندری فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشینین ریو نوک مدادی-متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۵۴ایران ۱۳۳ و ۲۴ و شماره شاسی ۱۲۱۲۳۲۸۰۰۲۲۲C NAS۶۱۰ و شماره موتور ۰۴۸۵۰۱۱۱۰ به نام فضل اله مشایخی فرزند بداله در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و سوم و موتورسیکلت و کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۶۳۴۱ به نام عباس سلطانی فرزند رمضان علی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۲۰۵۸۰۴۴۲ به نام محمدجواد پورابراهیم فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۸۰۱۷۴ و کارت ماشین تویوتا ورناز غالی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۵۴ایران ۱۷۷۲۰۴۱ به نام الهیه مرواریدی فرزند حسن علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی ۰۰۹۸۰۰۰۴۴۲ به نام محمد مهدی نخل بندبیدی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پژو پارس سفید به شماره VIN_NUM:RPC۸۹۱VXRJ۲۸۴۴AK و شماره پلاک ۶۴ایران ۶۷۳ د ۳۹ و شماره شاسی ۵۸۹۶۲AK۷NAANO۱۳۰۴۳۲ و شماره موتور ۱۲۴۸۸۱۳۰۴۳۲ به نام فاطمه ناصری سورک فرزندرضا علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۸۵

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۵۱۸۵۸۰۴۹۹۰ به نام شکبیا حجت پور فرزند قدرت در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۴۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۲۴۶۰۳۰۲۱۴۲ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰۲۴۶۰۳۰۲۱۴۲ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۰۲۴۶۰۳۰۲۱۴۲ و مجوز حمل اصلحه شکاری به نام نوربخش ابراهیمی سنگتاب فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۶۱۴۰۴۸۰۶۱۴ و شناسنامه به شماره ملی ۰۰۸۲۰۴۸۰۶۱۴ به نام مریم نجابتی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۱۷۱۸۴۴۸۰۵۰ و کارت های بانکی تجارت، ملی، ملت، مهر و کارت هدایی خون به نام قدرت اله خاکپور فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۲۲۹۵۵۶۸۶۱ به نام اشرف خاتون درویش فرزند فرزند سیف اله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۳۲۷۲۳۳۰۲۱۴۰ به نام سید عباس علویان فرزند سید شجاع در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۸۶۶

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۸۱۹۳۳۴۱۱ به نام فاطمه نصیری فرزند رضا نصیری در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۴۴۳۱۶۸۷۴۴۰ و نام خودرو و رنگ خودرو و مدل وسیله نقلیه و شماره پلاک ۵۴ ط۱۵۴ و ۲۱ و شماره شاسی ۰۰۱۱۱۰۰E NAS۸۱۱۱۰ و شماره موتور ۰۸۱۳۱۴۷۰ و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه به نام مریم دهقان زاده باقیی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۰۶

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۹۱۹۳۷۱۱۷۳۶ و نام خودرو سواری پژو پارس و رنگ خودرو مشکي متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۳۳-۹۳۶-۴۹ و شماره شاسی ۰۰۹۱۳۱۴۷۰ و شماره موتور ۰۰۴۲۹۶۳-۱۲۴۸۵۰۴۲۹۶۳ و نام صاحب سند بتول استیری و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ندارد و نام خودرو پژوپارس و رنگ خودرو مشکي متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و شماره پلاک ۳۳-۹۳۶-۴۹ و شماره شاسی

روزنامه

بهر روز

۳

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سراسری صبح ایران

ایده روز

شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۳

شماره ۱۹۹۵

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لیتکوه ۲۲- اصلی (قریه حسین آباد غربی علیا)

۸۲ فرعی خانم طاهره ولی پور در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۲۶۲.۲۷ متر مربع ، خر برداری شده بلا واسطه از مصطفی پایه و مع الواسطه از محمد حیدری.لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشرس و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواستست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکرند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت نمینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه ارشاد: ۱۷۷۴۴۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

۲۰۱۳

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۰۴۷۱۰۲۷۵۰ به نام زهرا نوری یابغان فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۴۱۷۱۳۳۸۸۰۸ و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی ۰۰۲۲۱۲۲۶۶E۶BD۲۱۹۸۰۵۲ و شماره موتور ۰۰۸۹۸۸۸۳M۱۵۵۰۸۹۸۸۳۲ به نام عباس پارسه فرزند ذبیح الله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۵۶۵۳۰۳ و گواهینامه و قولنامه موتور و بیمه موتور به نام سیدعلیرضا عسائی تفرشی فرزند سیدامیر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۱۳۲۴۵۳ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت موتورسیکلت به شماره موتور ۰۰۵۲E6BD۲۱۹۸۰۵۲ و شماره شاسی ۰۰۱۸۰۰۹۲۳P۹۲۱۱۹۲۳N۲G و شماره پلاک ۳۷۸۳۷۳ایران ۱۳۲ و کارت سوخت به نام ناصر اسکوتنی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۱۷۲۶۰۹۴ و گذرنامه به نام محمدرضا زینبوند فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۰۰۷۷۴۰ به نام محسن میرمحمدعلی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۳۲۳۱۳۴۶۲ به نام محمدحسین قاضی زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۲۴

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۹۸۸۸۱۶۱ به نام طاهره جلیلی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۲۸

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۳۱۲۶۳۴ به نام مرجان رضا زاده نوحه دهی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۴۸

کارت خودروی سواری شخصی(پژو)GLX۴۰۵ تاکسی زرد رنگ با نوار مشکی مدل (۱۳۹۱) به شماره پلاک ۴۲۷۴۴ایران ۱۱ و شماره موتور ۰۰۹۱۹۰۶۱۴۹۱۰۶ و شماره شاسی NAAM۱۱۱CA۵CH۲۰۸۲۳۸ و ۸۲۳۸-VIN:JRFCA۹۱۲C۱S۳۷۰۰۸۲۳۸ به شماره ملی ۰۰۴۹۰۶۹۵۶۹۸ به نام حسن سرلک فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی ۰۰۶۰۹۰۸۵۸۰ به نام مهدی علی فرزند رضاعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و هوشمند به شماره ۰۰۶۶۸۰۲۶۳۶ به نام مرجان جهانگیری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۶۵۸۷۲۰۱۱۰ به نام محسن صادقی نیا فرزند محمد رسول در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۶۶ایران ۴۸۹ ن ۲۱ و گواهینامه پایه دوم به شماره و کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۳۳۷۴۶۳۳ به نام سید اصغر موسوی فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۰۱۶۴۰۱۶ به نام محمد فیض ابادی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۴۱۰۹۸۹۲۳۳ به نام آوا طاهری فرزند سیدمهدی در تاریخ ۱۴۰۳/

تشریح اقدامات و فعالیت‌های شهرداری اهواز در پایانه مرزی جذابه از زبان مسئول قرارگاه شهرداری در جذابه
شب گذشته ۲۷ مرداد ماه احمد حاتمى مسئول قرارگاه شهرداری اهواز در پایانه مرزی جزیره با حضور در برنامه زنده راه تجات شبکه استانی سیمای خوزستان، به تشریح اقدامات و فعالیت‌های شهرداری اهواز پرداخت.

احمد حاتمى مسئول قرارگاه شهرداری اهواز در پایانه مرزی جذابه با تسلیت ایام اربعین حسینی به سایر هموطنان به ویژه زائران عتبات عالیات، فعالیت‌های شهرداری اهواز را در سه محور تعریف و اظهار داشت: شهرداری اهواز به عنوان معین شهرداری‌ها در مرز جذابه خدمات خود را در دسته موضوعات زیربنایی، خدماتی و فرهنگی ارائه می‌دهد. وی در این خصوص توضیح داد: در سال‌های گذشته به علت موضوعات زیربنایی، توسط شهرداری اهواز با استاندار خوزستان و دیگر مسئولین استانی موارد بسیاری تاکنون حل شده که نتیجه آن را در ارائه خدمات رفاهی بیشتر به مکتوب‌داران و سایر زائرین می‌بینیم. این مقام مسئول موضوعات خدماتی در پایانه مرزی جذابه را مهم ارزیابی و عنوان کرد: در بحث رفت و روب سه شیفت کاری ۲۴ ساعته تعریف شده که با توجه به کیفیت مناسب اقدامات صورت گرفته مسئولیت رفت و روب و جمع آوری زباله در سمت کشور عراق نیز بر عهده شهرداری اهواز می‌باشد. حاتمى پایانه مرزی جذابه را فرصتی مناسب برای اقدامات فرهنگی دانست و بیان داشت: معاونت فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اهواز همزمان با خروج اولین زائرین عتبات عالیات اقدام به برپایی یک مکتوب فرهنگی در آن پایانه کرد که علاوه بر موارد فرهنگی، خدمات دیگری به زائرین ارائه می‌دهد؛ همچنین فضاسازی‌های فرهنگی توسط آن معاونت در خروجی اهواز به سمت جذابه، مسیر اهواز تا جذابه و پایانه مرزی جذابه قابل مشاهده است.

واکنش وزیر پیشنهادی نفت دولت چهاردهم به اقدام فداکارانه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندگان

محسن پاک‌نژاد وزیر پیشنهادی نفت دولت چهاردهم در پیامی نسبت به اقدام فداکارانه کارکنان شرکت نفت و گاز اروندگان در رفع نشتی خطوط لوله نفتی واکنش نشان داد. متن پیام به شرح زیر است:

«سلام بر دلاورمردان عرصه جهاد این تصویر نمایانگر مردانگی و استقامت بی نظیری کارکنان شریف وزارت نفت است که با تلاش بی‌وقفه و جان‌فشانی‌های بی‌نظیر خود، امنیت انرژی کشور را تضمین می‌کنند. شماها الگویی بی‌بدیل از تعهد و سخت‌کوشی هستید و این لباس‌های آغشته به نفت که بر تن دارید، نتوانسته سیمای درخشان و وجدان بیدار شما را پنهان کند. این لباس، نشان افتخار شما و همه خانواده بزرگ وزارت نفت است.

تلاش‌های شما نه تنها تأمین انرژی پایدار را ممکن می‌سازد، بلکه نماد عزم و اراده یک ملت در مسیر توسعه و خودکفایی است. به پاس تمامی زحمات شما، تعهد خود را برای ایجاد شرایط بهتر و ارتقای کیفیت کار و زندگی شما عزیزان اعلام می‌دارم. با هم و در کنار هم، ایران را به اوج خواهیم رساند.» گفتنی است، هفته گذشته با نشتی خط لوله نفت در میدان آزادگان جنوبی، کارکنان و کارگران شریف شرکت نفت و گاز اروندگان در شرایط گرمای سوزان بالای ۵۰ درجه، طی یک عملیات ضربتی و با تلاش و همت خود از وقوع آلوده شدن زیست‌محیطی، هدر رفت نفت و خطرات ناشی از نشت نفت جلوگیری کردند و در همین خصوص نیز روز گذشته عبدالله عذارى اهوازى، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندگان از این کارگران در نشست صمیمی تقدیر و تجلیل به عمل آورد.

علیرضا زارع ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل بارو مسافر شهرداری رشت: راه اندازی مکتوب اربعین در پایانه مسافربری گیل

مرجان عباس زاده /رشت - ریاست سازمان مدیریت حمل و نقل بارو مسافر شهرداری رشت با اشاره به اقدامات پایانه مسافربری میدان گیل در ایام اربعین حسینی گفت: به مناسبت فرارسیدن این ایام جلسات هماهنگی به منظور آماده سازی پایانه مسافربری میدان گیل برای اعزام زائران به مرز مهران از هفته های گذشته با حضور مدیران ارشد شهری، اعضای شورای اسلامی و مدیران شهرداری برگزار شد.

علیرضا زارع با اشاره به اینکه در آستانه فرارسیدن اربعین حسینی کلیه تجهیزات و امکانات پایانه مسافربری گیل آماده خدمت رسانی به مسافران و زائران اعزامی به کرپلا است اظهار کرد: سرویس های بهداشتی ، نمازخانه و استراحتگاه رانندگان، آماده ارائه خدمات رفاهی و اسکان به مسافران می باشد. وی همچنین افزود: پایانه گیل بصورت شبانه روزی آماده خدمت به شهروندان و مسافران است و با افزایش زمان کیشیک نیروهای خدماتی و نگهبانی تمامی تلاش خود را به منظور رفاه حال مسافران خواهیم نمود. ریاست سازمان حمل و نقل شهرداری از راه اندازی مکتوب اربعین در پایانه مسافربری گیل سخن گفت و بر اجرای برنامه های فرهنگی و مذهبی، از جمله رادیو اربعین ، ایستگاه سلامت، ایستگاه کتاب، فضا سازی شهری و نصب المان مناسبی، برپایی تور های زیارتی درون شهری تأکید نمود.

پرداخت حدود ۴ هزار و چهارصد میلیارد ریال از مطالبات دانشگاه علوم پزشکی گیلان

مرجان عباس زاده/رشت - به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان، ربیع پور معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان ضمن گرامیداشت اربعین حسینی، از پرداخت و مطالبات شرکای اجتماعی این سازمان در سراسر کشور خبر داد و گفت: در هفته جاری ستاد مرکزی سازمان تامین اجتماعی بیش از بیست و سه هزار میلیارد ریال از مطالبات طرفهای قرارداد سراسر کشور را پرداخت نمود. معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت درمان گیلان با بیان اینکه مطالبات کلیه شرکای اجتماعی بصورت متمرکز توسط ستاد مرکزی سازمان تامین اجتماعی پرداخت می گردد گفت: سازمان تامین اجتماعی در تلاش است در کوتاه ترین زمان ممکن با پرداخت به موقع مطالبات، موجبات رضایتمندی طرفهای قرارداد و بیمه شدگان را فراهم آورد.

وی با قدردانی از تمامی مراکز طرف قرارداد جهت همراهی و همکاری با مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان بویژه دانشگاه علوم پزشکی استان در ارائه خدمات سلامت به بیمه شدگان و بازنفسندگان تامین اجتماعی افزود: در هفته جاری حدود ۴ هزار و چهارصد میلیارد ریال از مطالبات دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان مربوط به ماههای دی، بهمن و اسفند ۱۴۰۲ پرداخت شد و بروزسانی گردید.

وی افزود: سازمان تامین اجتماعی در تلاش است با بهبود شرایط نائزای منابع و مصارف، استمرار اقدامات تحولی و بهبود فرایند تامین منابع در سازمان، فاصله زمانی میان پرداختی‌ها به مراکز طرف قرارداد در سال جاری را کاهش دهد.

مزایده عمومی یک مرحله ای



شهرداری رشت به منظور اجرای زیر ساخت های شهری و هم چنین در جهت تامین مالی پروژه های در دست اجراء از ردیف کداعتباری پیش بینی شده در بودجه مصوب در نظر دارد برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری مزایده عمومی یک مرحله ای فروش واحد های تجاری واداری -مسکونی سپیدار رشت واقع در بلوار آیت اله احسانبخش به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .

تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ : ۴۰۳۰۶/۰۳
مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت : ۴۰۳۰۶/۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ ساعت ۸ صبح الی ۱۹

مهلت ارسال پیشنهاد : ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ لغایت ۱۴۰۳/۰۶/۲۶ تا ساعت ۱۴
تاریخ بازگشایی نراس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۷ در دفتر کمیسیون معاملات شهرداری به نشانی رشت میدان گیل ساختمان مرکزی شهرداری رشت - اداره حقوقی قرائت می شود. حضور شرکت کنندگان در جلسه مزبور باطلع است

ردیف	کاربری	شماره واحد	طبقه	مساحت واحد (متر مربع)	مبلغ ارزیابی (ریال)	سپرده شرکت در مزایده
۱	مغازه	۱	همکف	۸۱,۹۰	۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	مغازه	۲	همکف	۲۳,۲۸	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	مغازه	۳	همکف	۴۵,۰۷	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	مغازه	۴	همکف	۳۴,۵۳	۷۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	مغازه	۵	همکف	۳۴,۷۶	۷۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۶	مغازه	۱۲	همکف	۵۶,۰۸	۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	مغازه	۱۳	همکف	۳۲,۹۱	۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	مغازه	۱۴	همکف	۵۴,۷۶	۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	مغازه	۱۵	اول	۵۹,۹۸	۹۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	مغازه	۱۶	اول	۳۷,۰۶	۶۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	مغازه	۱۷	اول	۵۹,۸۶	۹۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	مغازه	۱۸	اول	۴۴,۶۹	۷۸,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۱۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	مغازه	۱۹	اول	۳۸,۵۲	۶۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	مغازه	۲۷	اول	۱۳,۳۱	۲۶,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	مغازه	۲۸	اول	۱۸,۹۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۶	مغازه	۲۹	اول	۲۶,۶۵	۴۹,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	مغازه	۳۰	اول	۴۴,۳۷	۷۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰

ردیف	کاربری	شماره واحد	طبقه	مساحت واحد (متر مربع)	مبلغ ارزیابی (ریال)	سپرده شرکت در مزایده
۱	مسکونی (اداری)	اداری ۳۱	دوم	۱۰۲,۷۳	۶۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱	زیرزمینی	۳,۵		
		پارکینگ ۱	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۲	مسکونی (اداری)	اداری ۳۲	دوم	۸۳,۳۷	۵۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۲	زیرزمینی	۳,۳۸		
		پارکینگ ۲	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۳	مسکونی (اداری)	اداری ۳۳	دوم	۹۲,۷۷	۵۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۳	زیرزمینی	۴,۶۵		
		پارکینگ ۳	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۴	مسکونی (اداری)	اداری ۳۴	دوم	۱۰۰,۹۳	۶۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۴	زیرزمینی	۳,۶۲		
		پارکینگ ۴	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۵	مسکونی (اداری)	اداری ۳۵	دوم	۱۰۵,۰۱	۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۵	زیرزمینی	۳,۵۳		
		پارکینگ ۵	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۶	مسکونی (اداری)	اداری ۳۶	دوم	۶۶,۹۹	۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۶	زیرزمینی	۳,۹۸		
		پارکینگ ۶	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۷	مسکونی (اداری)	اداری ۳۷	دوم	۱۰۰,۵۲	۶۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۷	زیرزمینی	۳,۷۶		
		پارکینگ ۷	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۸	مسکونی (اداری)	اداری ۳۸	دوم	۹۷,۱۴	۶۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۸	زیرزمینی	۳,۹۸		
		پارکینگ ۸	زیرزمین	۱۲,۵۰		

ارزش پایه واحد های تجاری با ملحوظ داشتن ارزش سرقبل و مالکیت عرصه و اعیان

۹	مسکونی (اداری)	اداری ۳۹	سوم	۱۰۲,۷۵	۶۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۹	زیرزمینی	۳,۳۴		
		پارکینگ ۹	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۱۰	مسکونی (اداری)	اداری ۴۰	سوم	۸۳,۴۸	۵۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱۰	زیرزمینی	۳,۲۲		
		پارکینگ ۱۰	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۱۱	مسکونی (اداری)	اداری ۴۱	سوم	۹۲,۷۵	۵۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱۱	زیرزمینی	۵,۳۹		
		پارکینگ ۱۱	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۱۲	مسکونی (اداری)	اداری ۴۲	سوم	۱۰۰,۹۰	۶۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱۲	زیرزمینی	۴,۲۵		
		پارکینگ ۱۲	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۱۳	مسکونی (اداری)	اداری ۴۳	سوم	۱۱۵,۳۲	۷۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱۳	زیرزمینی	۴,۰۳		
		پارکینگ ۱۳	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۱۴	مسکونی (اداری)	اداری ۴۴	سوم	۷۱,۷۸	۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱۴	زیرزمینی	۴,۰۳		
		پارکینگ ۱۴	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۱۵	مسکونی (اداری)	اداری ۴۵	سوم	۱۰۰,۳۱	۶۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱۵	زیرزمینی	۵,۰۹		
		پارکینگ ۱۵	زیرزمین	۱۲,۵۰		
۱۶	مسکونی (اداری)	اداری ۴۶	سوم	۹۷,۱۵	۶۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
		انبیاری ۱۶	زیرزمینی	۲,۹۵		
		پارکینگ ۱۶	زیرزمین	۱۲,۵۰		

پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ جدول فوق را به عنوان سپرده شرکت درمزایده بصورت ضمانتنامه بانکی (که از تاریخ تحویل پاکت به دبیرخانه شهرداری رشت سه ماه اعتبار داشته باشد) یا به صورت وجه نقد به حساب شماره ۶۴۰۲۱۱۲۲۱۲۵۳۵ به نام حساب تمرکز وجوه سپرده خزانه داری شهرداری بانک مهر شعبه طالقانی واریز وضمن بازگرداری در سامانه ستاد در پاکت الف قرارداده و در موعد مقرر به دبیرخانه شهرداری رشت به نشانی فوق الذکر تحویل نمایند ،لازم به ذکر است که ارائه پول یا چکهای مسافرتی ویا چک تضمین بعنوان سپرده قابل قبول نمی باشد

* هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد .

*مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایی پاکتها به مدت ۳ ماه می باشد

* سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده مندرج می باشد .

* بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط شهرداری رشت می باشد .

*برنده مزایده مکلف می باشد از تاریخ ابلاغ طرف مدت ۷ روز نسبت به واریز کل مبلغ پیشنهادی اقدام نماید.

*چنانچه در هنگام انتقال سند مساحت های اعلام شده کاهش یا افزایش یابد مبلغ معامله به همان میزان محاسبه خواهد شد .

اطلاعات تماس دستگاه اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف :آدرس رشت - میدان گیل ساختمان مرکزی شهرداری رشت تلفن : ۳۳۶۱۶۳۲۵

شهرداری رشت

روزنامه ایده‌روز

اصحاب امتیاز و مدیرمسئول:
سید مهدی قیصری
ادبیر تحریریه:
سعیده محمد
تحریریه: محمود رضایی، الهه آذری
آرژوبرهانی، سید محمد قیصری
اسازمان آگهی‌ها: غزاله جعفری
انسانی: تهران، میدان توحید، خیابان شهید بداله امیرلو (کلیار)، پین بست
خودرو، بلاک ۳
اکد پستی: ۱۴۱۹۷۳۶۱۴
تلفن، واتس آپ و نمابر: ۶۶۵۶۳۸۳۰
اسازمان آگهی‌ها: ۶۶۵۶۳۸۳۰ - ۰۲۱
اچاپ: شاخه سبز
ا توزیع: نشر گستر امروز
ا جی میل:

Eidehrooz@gmail.com

امام کاظم علیه السلام:

الحَمِيَّةُ رَأْسُ الدَّوَاءِ وَالْمَعْدَةُ بَيْتُ الدَّاءِ، عَوَدٌ بَدْنَا مَا تَعَوَّدُ.

پرهیز بهترین داروست و معده خانه امراض است، بدن را مادامی که عادت می کند عادت بده.

مکارم الأخلاق: ج ۲ ص ۱۸ ح ۲۴۶۸

حیث روز

قیمت ارز و طلا
دلار • ۵۸,۸۵۰
یورو • ۶۵,۸۰۰
پوند انگلیس • ۷۵,۸۰۰
درهم امارات • ۱۶,۰۵۰
لیر ترکیه • ۱,۷۴۰
سکه امامی • ۴۲,۲۲۰,۰۰۰
بهار آزادی • ۳۷,۹۰۰,۰۰۰
نیم سکه • ۲۳,۴۵۰,۰۰۰
ربع سکه • ۱۵,۴۰۰,۰۰۰
سکه گرمی • ۷,۱۰۰,۰۰۰

عکس روز: حامد جعفری آزاد



سید ستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم



آموزش رانندگی با کادیلاک اوپولنت ولوسیتی

چندی پیش برند کادیلاک از مدل مفهومی «سولی» رونمایی کرد که یک کانورتیبل زیبا با شباهت‌های زیاد به سدان سلسیتیک به شمار می‌رفت؛ هرچند سولی مدلی زیبا و چشمگیر محسوب می‌شد اما خودروساز آمریکایی به آن بسنده و نکرد و به‌بهبانه رویداد کوآیل در هفته خودروی مونتری از یک کانپت‌تازه دیگر پرده‌برداری کرده که مرزهای طراحی و فناوری این برند را جابه‌جا خواهد کرد.

مدل مفهومی تازه کادیلاک، «اوپولنت ولوسیتی» نام دارد و آینده احتمالی سری سدان‌های V این شرکت را به‌عنوان محصولاتی لوکس، خودران و عملکرد بالا به تصویر می‌کشد؛ آن هم در قالبی تماماً برقی. خود سازنده اعلام کرده که لوپولنت یک طراحی مطالعاتی بر پایه تجربه است که روی ایجاد دو نوع تجربه کاربری متمایز خودران و دستی تمرکز می‌کند که از طریق کلیدهای فیزیکی روی کنسول مرکزی کنترل می‌شود. حالت رانندگی خودران سطح ۴ این خودرو با قرار گرفتن خودرو در حالت «اوپولنت» فعال می‌شود و به راننده اجازه می‌دهد تا دستانش را روی فرمان بردارد. در سوی دیگر، حالت ولوسیتی با فراهم کردن فرمان و پدال‌های گاز، رانندگی را ممکن می‌کند.

هر چند حالت‌های رانندگی این خودرو به مورد یادشده محدود می‌شود اما این تمام ماجرا نیست؛ استفاده از پردازنده‌های قدرتمندتر و پردازش بهتر که شالوده اصلی به‌رومندی از سیستم خودران سطح ۴ به شمار می‌رود، به کادیلاک اجازه داده تا محیطی منحصر به فرد را در کابین اوپولنت ایجاد کند. نرم‌افزارهای پیشرفته این خودرو می‌توانند با تکیه بر سیستم‌های پردازشی داخلی، رانندگی درست را به راننده بیاموزند و در شرایطی که خودرو در پیست باشد، بهترین مسیر را به‌صورت لحظه‌ای به او نشان دهند. این عملکرد خارق‌العاده که ما را به یاد بازی‌های خودرویی مانند فورترزا موتور اسپرت و گرن تروسو می‌اندازد، با تکیه بر فناوری نمایشگر بزرگ کادیلاک روی شیشه جلو و سیستم واقعیت افزوده آن کار می‌کند. کادیلاک با راهی از این هم فراتر گذاشته و به کاربر اجازه می‌دهد تا با یک «خودروی روح» رقابت کند. اوپولنت مانند شیب‌سازهای یادشده، داده‌های حرکت در پیست را ذخیره می‌کند و با شروع دور جدید، خودرویی را در مقابل راننده به تصویر می‌کشد که از مسیر دور پیشین عبور می‌کند؛ به این ترتیب او می‌تواند عملکرد تازه خود را با دور قبل مقایسه کند. «برایان نسبیت»، مدیر ارشد طراحی کادیلاک، در بیانیه‌ای رسمی گفت:

اینکه با چه سرعتی پیست را طی کنید، بهترین تجربه جلو و نمایشگر روی قدر است و چگونه می‌توانید بهترین عملکرد را داشته باشید.

سقوط دلار جهانی رکورد زد



دلار در برابر یورو همچنین پوند به پایین‌ترین میزان یک سال اخیر سقوط کردند. پس از انتشار داده‌های اشتغال غیر کشاورزی در ایالات متحده دلار سقوط کرد زیرا داده‌های غیر کشاورزی بین مارس ۲۰۲۳ تا مارس ۲۰۲۴ نشان داد که در ایالات متحده ۸۱۸ هزار شغل کمتر ایجاد شده است. ارزش پول آمریکا در برابر یورو و پوند انگلیس به پایین‌ترین سطح خود از جولای گذشته رسیده است. بازنگری در گزارش اشتغال، بزرگترین تغییر نزولی را از سال ۲۰۰۹ نشان داد و زمینه محکم‌تری برای فدرال رزرو ایجاد کرد تا سیاست‌های پولی خود را در ماه آینده تسهیل کند.

یورو در برابر دلار آمریکا ۰.۱۴ درصد افزایش یافت و در ساعت پنج و ۲۵ دقیقه بعد از ظهر به وقت اروپا به قیمت ۱.۱۱۴۲۵ تغییر کرد.

در برابر دلار ۰.۳۱ درصد افزایش یافت و به ۱.۲۰۷۵۳ فروخته شد.

طلا دوباره به اوج نزدیک شد



در حالی که گزارش آخرین جلسه فدرال رزرو ایالات متحده انتظارات کاهش نرخ بهره در سپتامبر را تقویت کرد، طلا در نزدیکی بالاترین رقم تاریخی خود قرار داشته و معامله‌گران منتظر سخنرانی جروم پاول، برای دریافت اطلاعات در مورد چشم‌انداز نرخ هستند. هر اونس طلا در ۲۵۱۱ دلار و ۸۰ سنت در هر اونس ثابت بود و کمتر از رکورد ۲۵۳۱ دلار و ۶۰ سنت در روز سه شنبه معامله شد. معاملات آتی طلای آمریکا نیز ثابت بود و در ۲۵۴۸ دلار و ۵۰ سنت بود.

صورتجلسه نشست ۳۰ تا ۳۱ جولای فدرال رزرو نشان داد که مقامات به کاهش نرخ بهره در ماه آینده تمایل زیادی دارند.

بر اساس ابزار CME FedWatch، معامله‌گران در نشست سپتامبر فدرال رزرو به طور کامل قیمت‌گذاری را با احتمال ۶۲ درصد کاهش داده‌اند. محیط نرخ بهره پایین باعث افزایش جذابیت شمش‌های بدون بازده می‌شود.

گزارش فدرال رزرو راه را برای سیمپوزیوم اقتصادی جکسون هول که از پنجشنبه آغاز می‌شود، هموار می‌کند و جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، قرار است روز جمعه سخنرانی کند. اس‌پی‌دی آر گلدتراست، بزرگترین صندوق سرمایه‌گذاری تحت پشتوانه طلا در جهان، اعلام کرد که دارایی‌های آن در روز چهارشنبه ۰.۰۷ درصد کاهش یافت و به ۸۵۶.۷۰ تن رسید.

طبق گزارش روتترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، نقره با ۰.۲ درصد کاهش به ۲۹.۵۶ دلار در هر اونس رسید، پلاتین با ۰.۴ درصد افزایش به ۹۶۷.۲۵ دلار رسید و پالادیوم ۰.۱ درصد کاهش یافت و به ۹۵۰.۵۷ دلار رسید. معامله‌گران طلا برای حصول به سرخ‌های بیشتر در مورد مسیر آینده نرخ‌های بهره، که محرک اصلی این فلز گرانبها تلقی می‌شود، به ارزیابی چشم‌انداز اقتصاد ایالات متحده ادامه می‌دهند. از آنجا که کاهش نرخ بهره، هزینه فرصت نگهداری دارایی‌های بدون بهره را کاهش می‌دهد، برای طلا حامل خبر خوبی است.

انتشار صورتجلسات نشست جولای فدرال رزرو در روز چهارشنبه حاکی از آن بود که اعضای فدرال رزرو تمایل بیشتری به کاهش نرخ بهره دارند. برخی از اعضای با وجود مخالفت با چنین اقدامی، حتی کاهش ۰.۲۵ درصدی در ماه ژوئیه را محتمل دیدند. به علاوه، اکثریت اعضا، در صورتی که داده‌های کلان اقتصاد به روند فعلی خود ادامه دهند، کاهش نرخ بهره را در ماه سپتامبر ضروری دانستند. به طور کلی، صورتجلسه نشست فدرال رزرو، انتظارات در مورد کاهش نرخ بهره در سپتامبر را تقویت کرد. با این حال، با توجه به اینکه بازار در حال حاضر به طور کامل قیمت‌گذاری کرده است و احتمال کاهش حداقل ۰.۲۵ درصدی را دارد، این صورتجلسه تأثیر چندانی بر قیمت دارایی‌ها نداشت.



«ارشمیدس استینگ» معرفی شد، تسلا سایبر تراک نظامی با ژنراتور سوخت جت!

شرکت ارشمیدس دیفنس نسخه نظامی، ضد گلوله و ارتقا یافته از تسلا سایبر تراک را با نام ارشمیدس استینگ معرفی کرده است.

شرکت ارشمیدس دیفنس که در زمینه تولید خودروهای ضد گلوله و نظامی تخصص دارد، نسخه نظامی از تسلا سایبر تراک را با نام ارشمیدس استینگ معرفی کرده است. این خودروی طوی همکاری میان شرکت‌های ارشمیدس دیفنس و آپ‌فیت (UpFit) توسعه یافته است.

این تسلا سایبر تراک خاص در نسخه‌های مختلف دولتی، نظامی و غیرنظامی قابل سفارش خواهد بود. این نسخه‌ها در بخش پوشش زره با یکدیگر متفاوت هستند. تیپ نخست از ارشمیدس استینگ با نام استینگ باجا، به ژنراتور ۸۰۰ واتی AMP Drive G125TM مجهز شده است که در صنعت هوانوردی کاربرد دارد. این ژنراتور می‌تواند با سوخت جت، دیزل یا بیودیزل کار کند. ژنراتور AMP Drive G125TM قادر است تا باتری تسلا سایبر تراک را تا حجم ۱۲۵ کیلووات شارژ کند.

استینگ باجا با پکیج حرکت خارج جاده در دسترس خواهد بود که شامل مجموعه‌ای از قطعات تقویتی برای بدنه است. همچنین یک بسته آبی حاکی اختیاری برای این خودرو وجود دارد که تسلا سایبر تراک را به یک هاور کرافت تبدیل می‌کند.

زره ضد گلوله برای تسلا سایبر تراک

دو تیپ دیگر ارشمیدس استینگ با نام‌های Whole Foods، Sting Protector شناخته می‌شوند که خرید آن‌ها به بودجه بیشتری نیاز دارد. این نسخه‌ها به پکیج افزودن مجهز هستند و در بخش خارجی زره فولادی آبکاری شده دارند. نسخه استینگ پروتکتور، در مقابل برخورد گلوله‌های ۷.۶۲ میلی‌متری مقاوم است. تیپ استینگ پروتکتور برای استفاده فردی، شرکتی و دولتی در محیط‌هایی با تهدید متوسط نظامی طراحی شده است. مشتریان می‌توانند این نسخه را با یا بدون ژنراتور سوخت جت سفارش دهند.



توانمندی دانش بنیان هادر رفع آلاینده‌گی تالاب انزلی و میانکاله با نانوکالر

یکی از شرکت‌های دانش بنیان که سامانه نانوکالر خود را برای تصفیه پساب در تاکستان استان قزوین پیاده سازی کرده، توانسته آب مورد نیاز اراضی کشاورزی را تامین کند و حالا استفاده از این روش برای رفع آلاینده‌های تالاب‌های کشور را در دستور کار تحقیقاتی خود دارد.

عارف دادگستر مدیر عامل این شرکت دانش بنیان در حاشیه مراسم بهره برداری از سامانه نانو کالر در تاکستان استان قزوین در جمع خبرنگاران تولید سامانه‌های نانو برای کاربرد در صنایع مختلف را زمینه تحقیقاتی این شرکت دانست و گفت: آبی پروری، کشاورزی، تصفیه آب و فاضلاب، صنایع معدنی و سایر حوزه‌ها از جمله حوزه‌های کاربردی این سامانه‌ها است که در دستور کار تحقیقاتی ما قرار دارد. افزود: سامانه نانو کالر که به مرحله بهره برداری رسید به سامانه نانو کالر موسوم است. کسر زنی یکی از مراحل مهم در تصفیه خانه‌های آب و فاضلاب به شمار می‌شود و کار آن ضد عفونی کردن آب و پساب تصفیه خانه‌ها است. از آنجایی که آب خروجی این روش وارد چرخه مصرف می‌شود، از ایمن بودن این روش اطمینان خاطر داریم.

۹ نکته مهم رهبرانقلاب درباره راهپیمایی اربعین

۲
رمز جاودانه شدن
نهضت حسینی

۴
اتحاد و عظمت
جهان اسلام

۶
ارتباط دوستانه دو
ملت ایران و عراق

۸
رفتار عاشقانه معنوی
مردم عراق

۹
بی نظیر بودن رفتار
کریمانه مردم عراق

۱
اربعین؛ جزئی از
شعائر اله

۳
اهمیت تبلیغ و
کار فرهنگی

۵
نشانه اوج‌گیری
تفکر مبارزه

۷
بزرگوار و حد اکثری مردم
عراق در میزبانی



۹ بنفوقر افیک نکته مهم

رهبر انقلاب درباره راهپیمایی اربعین

در آستانه شروع موج پیاده‌روی اربعین حسینی (ع) به ویژه برای زائران ایرانی در روزهای آتی، ۹ نکته درباره این مراسم بزرگ معنوی که رهبر معظم انقلاب به آن اشاره کردند، بازخوانی می‌شود.